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Aplikacja mobilna mZUS dla Lekarza
Aplikacja mobilna mZUS dla lekarza

Z aplikacji mZUS dla Lekarza  można korzystać na urządzeniach mobilnych
z systemami operacyjnymi Android i iOS. Aplikację należy pobierać wyłącznie ze
sklepów Google Play oraz App Store.

Aplikacja mZUS dla Lekarza umożliwia:

wystawianie, anulowanie, wyświetlanie elektronicznych zaświadczenia lekarskie (e-
ZLA);
pobieranie indywidualnych certyfikatów lekarza z ZUS na urządzenia mobilne bez
dodatkowych instalacji i eksportu plików;
dodawanie nowych miejsc udzielania świadczeń zdrowotnych;
wysyłanie wniosków o upoważnienie do wystawiania zaświadczeń na formularzu OL-
FZLA;
wysyłanie wniosków o skierowanie na rehabilitację leczniczą w ramach prewencji
rentowej ZUS na formularzu PR-4;
wysyłanie wiadomości do ZUS;
wyświetlanie komunikatów dla użytkowników aplikacji i powiadomienia z PUE/eZUS;
kontakt telefoniczny z infolinią Centrum Kontaktu Klientów ZUS;

Aplikacja mobilna mZUS dla Lekarza, umożliwia wystawnie e-ZLA również w sytuacji
niedostępności PUE/eZUS. Jednak, aby można było rozpocząć w niej pracę, konieczne jest
wcześniejsze połączenie aplikacji z PUE/eZUS.

Zachęcamy do pobrania i uruchomienia aplikacji mZUS dla Lekarza już teraz. Tym
bardziej, że
od 1 listopada 2024 r. planujemy wyłączenie Pulpitu Lekarza, czyli narzędzia, które
dotychczas umożliwiało wystawianie e-ZLA w sytuacji, gdy portal PUE/eZUS nie był
dostępny (np. w trakcie planowanych przerw serwisowych).

Kto może korzystać z aplikacji mZUS dla Lekarza?

Z aplikacji mZUS dla Lekarza mogą korzystać lekarz, który posiada upoważnienie do
wystawiania
e-ZLA oraz asystenci medyczni, których lekarz upoważnił do wystawiania zwolnień w jego
imieniu.
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Jak rozpocząć pracę z aplikacją mZUS dla Lekarza

Aplikację mZUS dla Lekarza można pobrać ze sklepu Google Play lub App Store. Po
zainstalowaniu aplikacji na urządzeniu, konieczne jest połączenie aplikacji profilem
PUE/eZUS. Początkowe ekrany aplikacji poprowadzą krok po kroku przez proces łączenia
aplikacji z profilem PUE/eZUS.

Gdzie szukać pomocy?

Wszelkie materiały dotyczące aplikacji mZUS dla Lekarza są na naszej stronie
internetowej www.zus.pl, w tym m.in. odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania (FAQ)
oraz link do tutorialu na YouTube.

Jeszcze raz zachęcamy do pobrania aplikacji mZUS dla Lekarza.

http://www.zus.pl

